ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 639663-8
«О внесении изменений
в части первую и вторую
Налогового кодекса
Российской Федерации и
отдельные законодательные
акты Российской Федерации»
(внесен Правительством
Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 639663-8

«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции» (внесен Правительством Российской Федерации), Предложений и по-
правок не имеется.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2024 № 1864-ПЗС

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

If / Для
5 документов

№ 1 Л.В.Бабушкина

4 2 9 9 4 9 0 0 1